
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Fizic[ informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

ZW8RVH3G   1   B 9.11 8.00 9.709.11
VTWQ64NT   2   B 8.65 9.05 8.208.65
YLVSZCU5   3   B 7.68 5.10 5.057.68
4VC7VB8T   4   B 7.53 6.50 8.007.53
PZGNWPQB   5   B 7.34 7.00 5.257.34
TUP4UNZL   6   B 7.03 5.00 8.357.03
ZUZQVUX7   7   B 6.97 7.75 5.256.97
33M7UA65   8   B 6.85 6.85 6.506.85
JQ3JANGF   9   B 6.83 6.75 5.056.83
N9AABKYW  10   B 6.81 5.95 6.906.81
D25HJ395  11   B 6.56 5.00 5.856.56
Y8LVXBP3  12   B 6.55 6.30 6.056.55
B54WE7E2  13   B 6.41 7.20 5.156.41
WV7WVSNQ  14   B 6.30 5.00 5.506.30
286YX7F8  15   B 6.26 6.00 6.056.26
T9S29KU4  16   B 6.26 5.50 5.406.26
QYKJ8YFX  17   B 6.18 6.10 5.206.18
44B56R9Z  18   B 6.11 5.00 5.756.11
SUR67W2J  19   B 6.05 6.95 5.006.05
NZJYRKFF  20   B 6.00 5.25 5.756.00
8XU7DFNB  21   B 6.00 5.00 5.006.00
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